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یکی از محورهای طراحی شده از سوی حامیان 
تروریست‌ها و تهدید کنندگان امنیت ملی 
کشورها با ابزار تروریسم عادی انگاری این حملات 
تروریستی با کلید واژه‌هایی همچون مخلفان دولت 
مرکزی، حق خواهان، عدالت جویان ضد تبعیض، 
رنج کشیدگان قومیتی و دینی و.... می‌باشد. نمود 
عینی این رفتارها را در عملکرد محافل رسانه‌ای و 
سیاسی غرب از جمله فارسی زبانان معاند مبنی بر 
عادی انگاری جنایات گروه‌های تروریستی همچون 
جیش الظلم، کومله و... تشکیل می‌دهد چنانکه 
این عادی انگاری و حتی حمایت از تروریست‌ها 
در حملات روزهای اخیر تروریست‌ها در مرزهای 

جنوب شرقی ایران می‌توان مشاهده کرد.  
نکته مهم در قبال این حملات تروریستی مسئولیت 
جمعی کشورهای همسایه در مبارزه با تروریسم 
است. شواهد امر نشان می‌دهد که دشمنان امنیت 
منطقه سالهاست که به دنبال ناامنی سراسری در 
منطقه می‌باشند که صرفا شامل ایران نمی‌شود 
بلکه کشورهای افغانستان، پاکستان، چین، آسیای 
مرکزی و قفقاز و روسیه را در بر می‌گیرد. بر اساس 
همگرایی میان کشورهای منطقه در مبارزه با 
تروریسم در حوزه امنیتی و اقتصادی امری بس 
مهم می باشد. دشمنان منطقه در کنار طراحی 
برای تجزیه و چندپاره سازی کشورها در لوای 
حمایت از تروریسم و جدایی طلبان، به دنبال 
اهداف کلان اقتصادی و توسعه‌ای نیز می‌باشند 
که محور آن را نیز برهم زدن طرح یک کمربند 
یک جاده هستند. طرحی که می‌تواند رونق و ثبات 
اقتصادی بسیاری برای منطقه و نقش آفرینی آن 
در معادلات جهانی را رقم زند که در قالب شمال 
جنوب مناطقی همچون سواحل مکران و منطقه 
ازاد چابهار و بنادر پاکستان نقشی بس موثر را 
ایفا می‌کنند حال آنکه دشمنان توسعه منطقه و 
انحصارگران نظام سرمایه داری با بهره گیری از 
تروریسم به دنبال مقابله با این طراحی هستند که 
وحدت همسایگان مولفه‌ای مهم در برابر این توطئه 

خواهد بود. 
حوادث تروریستی راسک و چابهار و... هر چند که 
با اقتدار نظامی و انتظامی و یکپارچگی ملت ایران 
همچون گذشته با شکست مواجه شد اما این امر 
نافی مسئولیت بین‌المللی و جهانی در مبارزه با 
تروریسم و حامیان آن نمی‌باشد. اسناد و مدارک 
غیر قابل انکار نشانگر حمایت و تسلیح  و تجهیز 
گروه‌های تروریستی از القاعده و داعش گرفته تا 
منافقین، جیش الظلم و... همه و همه دست ساخت 
آمریکا و صهیونیست‌ها هستند که برای ناامن 
سازی و نابودی سایر کشورها طراحی و به کار 
گرفته شده‌اند. بر این اساس هر چند که کشورهایی 
همچون ایران همواره مبارزه کننده با تروریسم 
هستند اما سازمان‌های بین‌المللی نیز مسئولیتی 
غیر قابل انکار در مسیر این مبارزه دارند که حمایت 
از مبارزان واقعی با تروریسم، برداشتن تحریم‌ها که 
مانعی بزرگ بر سر ادامه این مبارزه است، محکوم 
سازی فعالیت‌های تروریستی، بازخواست آمران و 
عاملان اصلی تروریسم که به وضوح نام آمریکا و 
برخی کشورهای اروپایی و رژیم صهیونیستی در 
ردیف‌های بالای این لیست مشاهده می‌شود، مقابله 
با رسانه‌هایی که به ترویج و حمایت از تروریسم 
می‌پردازند و... تنها گوشه‌ای از این مسئولیت 
بین‌المللی است. اجرایی شدن در خواست سفیر 
ایران در سازمان ملل که در پی حمله تروریستی 
موسوم به جیش العدل )جیش‌الظلم( در سیستان 
و بلوچستان ایران از شورای امنیت سازمان ملل 
خواست این اقدامات شنیع را به شدت محکوم و 
تدابیر مناسب در راستای تعهدات خود در مبارزه 
با تروریسم اتخاذ کند می‌تواند گامی مقدماتی در 

تحقق این مسئولیت جهانی باشد. 
نکته قابل توجه آنکه نقش آشکار غرب و 
صهیونیست‌ها در حملات تروریستی در عملکرد 
رسانه‌های غربی از جمله فارسی زبانان معاند در 
پردازش این حوادث تروریستی و تحولات 6 ماه 
اخیر غزه قابل مشاهده است چنانکه رسانه‌هایی 
همچون بی بی سی در حالی لحظه به لحظه 
حمله تروریستی مذکور را با محوریت تطهیر و 
مشروعیت بخشی به جیش الظلم پوشش دادند که 
همین رسانه‌ها به سانسور شدید خبری روز جهانی 
قدس در سراسر جهان پرداخته و با نمایش صرف 
این راهپیمایی در ایران تاش نمودند تا انزجار 
از رژیم صهیونیستی و حمایت از فلسطین را به 
ایران نسبت دهند در حالی که همزمان با ایران 
در بسیاری از کشورهای اسامی و غیر اسلامی 
روز قدس با حضور گسترده مردمی برگزار شد. 
این رویکرد رسانه‌ای سندی آشکار بر تروریسم 
رسانه‌ای غرب به عنوان مکمل تروریسم مسلحانه 
است که جهان را هدف قرار داده است که مقابله با 
آن مسئولیتی جهانی در جهت مبارزه با تروریسم و 

برقراری امنیت پایدار در جهان است.

مسئولیتی که بر زمین مانده 

 رژیم صهیونیستی 
تنبیه خواهد شد
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کارشناس رفاه و تامین اجتماعی
علی حیدری

امر اجتماعی در محاق

امروز 21 فرودین 1403 است و دوسال از ابلاغ سیاستهای کلی تامین اجتماعی 
در چنین روزی می گذرد ، سیاستهایی که ابالغ آنها را می توان نقطه عطفی در 
حوزه سیاست اجتماعی کشور و سیاست رفاهی کشور دانست و فصل الخطاب 
امر اجتماعی در نظامات تصمیم سازی ، تصمیم گیری ، اجرایی و نظارتی کشور 
دانست .عدالت یکی از مطالبات دیرباز مردم ایران طی نیم قرن اخیر بوده و 
هست و رهبری  نیز چند سال قبل اعالم کردند که عدالت مطالبه ایشان است 

و امری است که محقق نشده است. 
اگرچه عدالت اجتماعی یکی از مصادیق اوسع الاشیاء فی التواصف است و تعابیر 
و تفاسیر زیادی در حوزه های اقتصادی ، سیاسی ، فرهنگی ، قضایی ، حقوقی 
و... از آن وجود دارد ولیکن عدالت اجتماعی در سطح افراد و خانواده ها را میتوان 
در تامین اجتماعی به معنای یک نظام چندلایه )امدادی ، حمایتی و بیمه ای( و 
چند سطحی بیمه ای )پایه ، مازاد و مکمل( تبیین نمود و می توان نظام تامین 
اجتماعی را نهاد کفیل جامعه دانست که با استفاده از منابع عمومی و انفال و 
یا منابع بازتوزیعی )مالیات، عوارض و حق بیمه( کیفیت زندگی پایه و تامین 
حداقل های لازم در زمینه معیشت و...را برای آحاد جامعه بویژه اقشار فرودست 
تضمین می نماید . امری که در مقدمه بندهای 9گانه سیاستهای کلی تامین 

اجتماعی ترسیم شده است.
بموجب سند الزامات تحقق سیاستهای کلی نظام که برای سه قوا و سایر اجزاء 
و عناصر حاکمیتی لازم الاجرا می باشد ، می بایست حداکثر پس از ششماه از 
ابالغ هر سیاست کلی برنامه جامع تحقق آن سیاست تهیه و گردیده و اجرای 
آن شروع شود این مهلت برای سیاستهای کلی تامین اجتماعی مهرماه سال 
1401 به اتمام رسیده است و الان دولت یک سال و نیم تاخیر دارد و حال آنکه 
رئیس جمهور در روز ابالغ این سیاستها اعالم داشت که اگرچه ما شش ماه 
برای اینکار مهلت داریم ولی دولت می خواهد دو ماهه اینکار را انجام دهد ولی 

شوربختانه این امر دوساله هم انجام نشده است.
متاسفانه در دوسال اخیر ، تنها نماد و نمود نظام تامین اجتماعی کشور مبدل 
به موضوع کالابرگ شده است وپربسامدترین و متواتر ترین موضوع خبری برای 
متولیان ذیمدخل محسوب می شود در حالی که سیاستهای کلی تامین اجتماعی و 
نظام تامین اجتماعی چندلایه ، جامع و فراگیر مشتمل بر طیف وسیعی از خدمات 
و پوششهای امدادی ، حمایتی و بیمه ای با رویکرد اجتماع محور ، توانمندساز و 
بازاجتماعی ساز )ایجاد زمینه بازگشت مبتلایان فقر و آسیب اجتماعی به محیط 
خانواده ، کار و جامعه( است و اتکاء صرف با ارائه  کالابرگ و تشویق به مصرف و 
اعطای مشوق به مصرف بیشتر نمی تواند جایگزین خدمات و پوششهای امدادی ، 

حمایتی و بیمه ای موصوف شود 
 در این سند سیاستی بالادستی طیف وسیعی از احکام لازم برای تحقق عدالت 
اجتماعی و رفع چالش های مبتلابه سازمانها و صندوقهای بازنشستگی پیش 
بینی شده است و چنانچه »قانون اجرای سیاستهای کلی تامین اجتماعی« از 
سوی دولت و یا مجلس تصویب و اجرایی می گردید بسیاری از مشکلات مردم 

و بویژه اقشار ضعیف جامعه مرتفع می شد.
بنظر می رسد حال که دولت در این زمینه اقدام موثری صورت نپذیرفته 
است باید مجلس دوازدهم ، این امر را در اولویت خود قرار دهد و نمایندگان 
مجلس از طریق ارائه یک »طرح«زمینه تحقق سیاستهای کلی تامین اجتماعی 
را فراهم سازند امری که در دهه 80 برای قانون ساختار نظام جامع رفاه و 
تامین اجتماعی هم اتفاق افتاد و ارائه طرح از سوی مجلس وقت باعث گردید 

که دولت وقت مبادرت به ارائه لایحه نماید.

صفحه 4

آلمان شریک 
نسل‌کشی در غزه

 حمایت از رژیم صهیونیستی 
پای شولتز را به دادگاه لاهه باز کرد
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دوم
نوبت‌

شناسه آگهی )1687060(

فراخوان مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
شركت مهندسی و توسعه گاز ایران  به آدرس تهران- خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به پل کریم خان- نبش کوچه امانی- پلاک 2- ساختمان            

ششم شرکت مهندسی وتوسعه گاز ایران- طبقه ششم- طرح خط لوله دهم در نظر دارد کارهای باقی مانده خطوط انتقال گاز  10 و 
12 اینچ  الموت و 20 اینچ خرمدشت  قزوین   به روش )C( را با مبلغ حدود یک هزار و نهصد و نود و یک میلیارد و هفتاد و هفت میلیون و ششصد و سی و نه هزار و 
 هفتصد و هشتاد و شش ریال و به مدت 11 ماه )یک ماه تجهیز کارگاه و 10 ماه اجرا( به پیمانکار واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی/ یک مرحله‌ای واگذار نماید. 
كلیه شركت‌های متقاضی شرکت در مناقصه می‌بایست دارای پایه یک یا دو رشته نفت و گاز در زیرشاخه خطوط انتقال نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه 

کشور و سایر موارد مندرج در متن بلند آگهی باشند.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir با کد فراخوان 2002092131000100 

انجام خواهد پذیرفت. 
 تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ چهل و هشت میلیارد و ششصد  میلیون ریال می‌باشد.

 مهلت اعلام آمادگی و دریافت )دانلود( اسناد استعلام ارزیابی کیفی جهت حضور در مناقصه هفت روز از تاریخ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
 اسناد مناقصه پس از انجام ارزیابی كیفی، صرفا توسط حائزین حداقل امتیاز لازم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قابل دریافت می‌باشد. 
 گشایش پیشنهادات مالی پس از بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد و کسب حداقل امتیاز لازم با حضور نماینده مناقصه‌گران در كمیسیون مناقصات 

انجام خواهد گردید.
  WWW.NIGCENG.IR علاقمندان جهت كسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن 81316046 و 81316410 – 021 تماس و با ورود به درگاه اینترنتی 

متن كامل آگهی را رویت نمایند. 
»روابط عمومی شركت مهندسی و توسعه گاز ایران«

شركت مهندسی و توسعه گاز ایران

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي شماره 445/078/02

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت اول

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به نصب پاركينگ خودرو در منازل سازماني كارگري وكارمندي شركت بهره 
برداري نفت وگاز گچساران به شماره مناقصه ) 445/078/02( را از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نماید. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی كيفی تا 
ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1403/01/25 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از 

برگزاری فرآیند ارزیابی كيفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1( گواهي )معتبر( صلاحيت پيمانکاري ازسوي سازمان برنامه و بودجه )حداقل رتبه 5 در رشته ساختمان(- ازسامانه ساجار استعلام مي گردد. 

2( گواهي )معتبر( صلاحيت ایمني پيمانکاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي-) ازسامانه اداره كار استعلام مي گردد(
3( ارائه یك نسخه تایيدشده ازصورتهاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یااعضاي جامعه حسابداران رسمي مربوط به سال مالي قبل )1401( الزامي مي باشد.) اصالت گزارش حسابرسي از سامانه 

جام استعلام مي گردد(
4( روزنامه رسمي آخرین تغييرات شركت در خصوص تركيب اعضاي هيات مدیره

5( تکميل فرم ارزیابي كيفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق كاري،ارزشيابي سوابق و........
شناسه آگهی 1691894 

                                نوبت اول 1403/1/21 -  نوبت دوم 1403/1/27

شركت ملي نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

    1403/01/30مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

      1403/02/13مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين

 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

-/923ر746ر846ر199 ريال برآورد كارفرما

-/350ر337ر992ر9 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

مدت اوليه پيمان 11 ماه و تعديل پذير و بدون پيش پرداخت مي باشد  مدت قرارداد، تعديل و پيش پرداخت

آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 -تلفن : 07431921421

مركز تماس : 41934-021تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

دل‌ها همه
بهاران می‌شود

با آمدنش
 روز عید با نمازش، گره از کار فرو بسته ما 

 گشوده خواهد شد، فطر است و نمازش، 
 عید است و شادی‌اش، یک ماه بندگی خدا 

با روزه دهان و زبان و چشم و گوش پایان رسید، 
بهار جان‌ها و دل‌ها است، بهار آمدن مولایمان 

 باشد در روزی چون عید فطر تا نماز را 
به امامتش اقامه کنیم. 


